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Välkommen till en historisk jaktprovserie där 

hunden har möjlighet att bli JCH i två länder på en 
vecka genom ett unikt samarbete mellan Sverige 
och Finland!  
                                                  

Arrangör för Nordkalottmästerskapet är Norrbottens Läns Stövarklubb och 

arrangör för Jubileumsjaktprovet i Kemi är Kemis Kennelförening. 

 

Nordkalottmästerskapet går av stapeln den 24-25/10, och Jubileumsjaktprovet i 

Kemi lördagen den 29/10. Båda proven håller internationell status. Finsktalande 

hundägare får finsktalande domare i Sverige och de norrmän och svenskar som 

åker till Kemi kommer att få tolkar från Sverige. Nordkalottmästerskapet är 

begränsat till 50 hundar och startavgiften är 650 kr inkl mat (två middagar) 

(Företaget Hund o Jakt Haparanda utdelar ett presentkort på 350 kr till alla 

hundägare vilka fullföljer provet).  

 

Startavgiften 650 kr för start på Nordkalottmästerskapet insättes på BG 5454-

7476. 

Betalningar från utlandet: BIC: SWEDSESS, IBAN: SE 

1080000000079771115146 (avser Nordkalottmästerskapet). Provets centralort: 

Sangis. Övernattning på Sangis Motell o Camping tel: 0923- 671042. 

 

Anmälan för start till Nordkalottmästerskapet senast 6/10 till: Åke Sandström 

telefon: 0923671116 eller mobil 0730518519. Adr. Björkforsvägen 73 95272 

Sangis eller e-post, terttu.ake@telia.com Hundägare anskaffar domare, men 

misslyckas detta kommer provledningen att försöka lösa uppgiften. 

 

Till Internationella jaktprovet i Finland, (Kemi) tar Pentti Teikari 0443604276 

och Sixten Thyni 092261695 emot anmälan men även Åke Sandström för svenska 
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och norska deltagare. Anmälningsavgiften till Kemi provet är 50 euro. OP Fi 

3051 3100 2002 9006 och ange att anmälan avser KV-2011. Hundägare anskaffar 

domare, men misslyckas detta kommer provledningen att försöka lösa uppgiften. 

 

Hylla 80-åringen i Kemi med att anmäla Din hund till Jubileumsjaktprovet i 

Kemi! 

 

Besök gärna vår hemsida http://www.norrbotten-stovare.se/ där 

Nordkalottmästerskapet har en egen länk med information ang detta. 

 

 
 

Dressyrkurserna under 2011 
 
Norrbottens Läns Stövarklubb har programenligt genomfört dressyrkurser under 

våren. I Kalix, Råneå och Piteå har våra duktiga handledare kämpat med kurserna. 

Som vanligt har utfallet varit mycket gott, deltagarna har i samtliga fall varit 

helnöjda. En rolig och nyttig detalj är ju också att alla jakthundsraser är 

välkomna,  älghundar av olika raser, drevrar m f l, har dykt upp på våra kurser.  
 

Dressyrkursen innefattade lydnadsträning, röst- och kroppsspråk, hundspråk, 

kommandon och ledarskapsträning, hundens anatomi, träning och förebyggande 

av skador. Ringträning där också husse/matte fick lära sig en del… 

 

Så här skriver Leif Bäckström från Kalix: 

 

”Årets upplaga av Östra Zonens dressyrträning hade som vanligt lockat ett stort 

antal hundägare. Detta beror på en större medvetenhet och hur viktigt det är i 

dagens jakt att ha kontroll på sin hund i skogen och hemma. 

 

Men vi har ju även tillgång till Stig-Olov Löfgren som pedagogiskt och med stort 

kunnande leder vår dressyrverksamhet. Detta har även lett till att det förutom 

stövare så har det även varit några hundar av andra jakthundsraser som deltagit.  

Vid första träffen hade ett 20-tal hundar med ägare slutit upp. Under de olika 

träffarna har det sedan varit varierande antal ekipage som deltagit i kursen. 

Förutom att vi fick drilla våra hundar så skapar denna verksamhet även en bra 

social kontakt! 

http://www.norrbotten-stovare.se/
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